OFICINA DE LICITACIONES-HOSPITAL DE NIÑOS DR. ORLANDO
ALASSIA

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 15-07-2024 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL DE NIÑOS DR. ORLANDO ALASSIA - 15-07-2024 

Fecha de impresión: 15/12/2025

- Valor del pliego: $ 1.200,00 (SON PESOS MIL DOSCIENTOS)

- Monto Original: $ 3.000.000,00

Documentos

- Pliego

PUBCP

PUBCG

- Cuadro Comparativo de Precios

COMPARATIVA

- Norma Legal de Adjudicación

DECISION

- Orden de Provisión

OP900627 BERTOSSI